[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.10.2013
	№
	687

О внесении изменений в постановление Администрации
Березовского городского округа от 28.02.2013 № 94 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципального казенного

учреждения «Градостроительство и управление имуществом

Березовского городского округа»

Во исполнение постановления Администрации Березовского городского округа от 15.10.2013 № 634 «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Березовского городского округа», Уставом Березовского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Березовского городского округа от 28.02.2013 № 94 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа», а именно: приложения № 1, № 2 изложить в новой редакции, согласно приложениям № 1, № 2.

2. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Берёзовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по экономике и финансам Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2013.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов

О.Н.Дульянинова

3-18-78

Приложение № 1

к Положению об оплате труда

работников муниципального казенного

учреждения «Градостроительство и

управления имуществом Березовского

городского округа»

Оклады (должностные оклады), ставки заработной платы

работников  по профессиональным квалификационным группам,

занимающих в учреждении должности руководителей,

специалистов и служащих

	Квалификационные

уровни

	Должности, отнесенные к квалификационным уровням

	Оклад по профессиональной квалификационной группе, руб.
	Повышающий коэффициент к окладу по занимаемой должности
	Оклад (должностной оклад),

руб.

	Профессиональная квалификационная группа второго уровня
	2 321

	Первый квалификационный уровень
	Секретарь -делопроизводитель;

	2,32
	5 385

	Профессиональная квалификационная группа третьего уровня
	2 743

	Первый квалификационный уровень
	Системный администратор

	3,65
	10 012

	Юрисконсульт

	4,04
	11 082

	Специалист

	3,19
	8 750

	Пятый квалификационный уровень
	Главный специалист

	3,65
	10 012

	Профессиональная квалификационная группа четвертого уровня
	3 165

	Первый квалификационный уровень
	Начальник отдела

	4,2
	13 293

Приложение № 2

к Положению об оплате труда

работников муниципального казенного

учреждения «Градостроительство и

управления имуществом Березовского

городского округа»

Оклады работников по профессиональным квалификационным группам, осуществляющих в учреждении профессиональную деятельность

по профессиям рабочих

	Квалификационные

уровни

	Должности, отнесенные к

квалификационным уровням
	Оклад по профессиональной квалификационной группе, руб.
	Повышающий коэффициент к окладу по занимаемой должности
	Оклад (должностной оклад),

руб.

	Профессиональная квалификационная группа первого уровня
	2 110

	Первый квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений

	2,3
	4 853

	Уборщик территории

	2,3
	4 853

	Профессиональная квалификационная группа второго уровня
	2 321

	Первый квалификационный уровень
	Водитель автомобиля

	3,64
	8 448